

OBJEDNÁVATEĽ

Astronomický ústav SAV, v. v. i.
 Tatranská Lomnica
 059 60 Vysoké Tatry
 tel. (052) 7879111
 e-mail : astrinst@ta3

OBJEDNÁVKA
č. 11/2022

Dátum vyhotovenia:
 04.03.2022

Peňažný ústav : Štátna pokladnica - banka
 IBAN: SK54 8180 0000 0070 0067 0305
 IČO: 00166529
 DIČ: 2021212512
 Spôsob úhrady: **PP**

DODÁVATEĽ

Vladimír MONKA
 471

059 55 Ždiar

IČO: 44987439 IČ DPH: SK1077153550

Termín dodávky : 3/2022

Predmet objednávky:

Objednávame si u Vás:

Katalóg označenie	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	Jed.cena bez DPH	% DPH	DPH	Spolu cena DPH
	stavebné flexi lepidlo	2 ks	7,89	20	1,32	15,78
	omietka jadrova hrubá 25kg	6 ks	2,95	20	0,59	21,24
	farba polar biela 15+3kg	1 ks	19,98	20	4,00	23,98
	farba synrad rad. Biela	1 ks	5,23	20	1,05	6,28
	krabica pod omietku 60 klas.	5 ks	0,47	20	0,09	2,80
	ventil rohový s filtrom	4 ks	5,40	20	1,08	25,92
	zásuvka biela štandard	4 ks	3,13	20	0,63	15,00
	krabica sadrokart.	5 ks	0,56	20	0,11	3,35
	svorkovnica malá venček	4 ks	0,83	20	0,17	3,96
	zásuvka spojovacia	2 ks	0,90	20	0,18	2,16
	vidlica spojovacia bočná	2 ks	1,24	20	0,25	2,98
	zásuvka štandard Tesla biela	4 ks	2,87	20	0,57	13,76
	T-kus mosadz	3 ks	2,33	20	0,47	8,40
	vsuvka 1/2 mosadz	3 ks	0,73	20	0,15	2,61
	koleno mosadz 92 ½	2 ks	2,01	20	0,40	4,82

Nie sme platcami DPH

Predpokladaná hodnota objednávky s DPH :

153,04 EUR

Objednávku číslo 11/2022 schválil: Ing. Anna Bobulová, vedúca HSÚ

.....
 pečiatka a podpis objednávateľa